Navrh zmény Upravy rozpodétu 2024

Rozpoctové opatieni ¢. 6/2024

Rozpoétové prijmy:
4111 (UZ 98193) 31 500 K¢

Rozpodétové vydaje:

6115 5021 (UZ 98193) 20 000 K¢
6115 5175 (UZ 98193) 6 000 K¢
6115 5139 (UZ 98193) 5 500 K¢
Jo 8. 2okt 7




Licence: WIPG

o & _'._Nézev: * Obec Moravice
ICO: 00635391

Rozpoctové opatieni €. 6

Ndzev rozpoctovéhe opatfens:
Popis rozpoctového opatieni:
OdPa Pol Zj Uz

4111 000098193

006115 5021 000098193
006115 5175 000098193
006115 5139 000098193
Celkem:
Schvalujic orgén:

Schvdleno dne:

Vyvéseno dne:

Sejmuto dne:

Pozndmka:

Datum_dak:‘adu: 2024/08/30 Cislo _dakfadu: UDQDOOUOS Za'znom provedi: Eva Maislova

30.08.2024 12:20:29

31500,00
0,00

0,00

0,00

© 31500,00

Zpracovdno systémem GINIS Express - UCR GORDICspol sr. o.

0,00

20 000,00
6 000,00
5500,00

31 500,00

Vydaje Popis zmény

UXNDRO50  (01012024)



